
Jana K. (janafugi) ID 149183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávané věci jsou po mých dětech,. Většinou se jedná o věci kupované nové. Pokud jsou některé věci nošené více,
upozorním na to a zohledním v ceně. Vždy se snažím každý kousek pečlivě prohlédnout, popsat a nafotit případné vady.
 Všechny věci jsou před prodejem vyprané a vyžehlené.

 Věci držím v rezervaci 7 dní, pokud do té doby nemám peníze na účtě, ruším objednávku a dávám zpět do prodeje (číslo účtu
sdělím mailem). Není problém se domluvit na prodloužení lhůty. Balíčky posílám ihned po připsání peněz na můj účet. lb.
Zásilky posílám doporučeně, na Vaši žádost a Vaše riziko zašlu i obyčejně. Na dobírku neposílám. Děkuji za pochopení.
 Při zakoupení více věcí platíte samozřejmě jen jedno poštovné (cena podle váhy a rozměrů balíčku).

 Ve všední dny odpovídám na maily většinou ten samý den, o víkendu se však může stát, že odpovím až v neděli večer nebo v
pondělí. Pokud vám ode mně nepřijde odpověď do dvou dnů (přes víkend do pondělí večer), kontaktujte mě, prosím, znovu. Je
možné, že mi mail nepřišel.

 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, třeba potřebujete něco přeměřit, nafotit, neváhejte mě kontaktovat.

 Přeji příjemné nakupování.
 Jana K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

